2023年 2月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO  冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

（訂正）「当社派遣社員に対するストック・オプション（新株予約権）の

発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年2月8日にお知らせいたしました「当社派遣社員に対するストック・オプション（新株予約権）の発

行に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

「2．新株予約権の発行要領」の「（13）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる

新株予約権の個数」に一部誤りがあることが判明いたしましたので、訂正を行うものです。

２. 訂正内容（訂正箇所に   を付しております。）

【訂正前】

（13） 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の個数

当社派遣社員 3 名 2,600個

【訂正後】

（13） 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の個数

当社派遣社員 3 名 260 個

以 上